

Protokoll styremøte 4/2023

30.08.2023 - kl 20:30-22:00 - Teams		
Navn	Verv	Tilstede
Geir Ottesen:	Leder	ja
Dag Christer Lie	Nestleder	ja
Hege Dahl Moen	Sekretær	ja
Ivar Fredriksen	Kasserer	nei
Reidun Monsholm	Styremedlem	ja
Hilde Jensen	Vara	ja
Hanne Hedman	Vara	ja
Caroline Likjerr	Vara	ja

Saker	Ansvarlig
<p>Sak 6/23 Distrikt Finnmark deles i to Inger-Lise Seipajærvi har meldt seg til å være distriktskontakt i Finnmark, men hun foreslår at Finnmark deles i to distrikter pga avstandene der. Vedtak: Finnmark deles i Vest-Finnmark og Øst-Finnmark.</p>	
<p>Sak 7/23 Revidere reglene for årskonkurransen for valp (og lite tillegg på junior) Reglene for valpekonkurransen virket ikke, da valpene i praksis ikke blir plassert i BHK/BTK. Hege har laget nye regler og regnet ut 2023 til nå, og disse fungerer mye bedre. Man slipper også å melde inn resultatene, bortsett fra på uoffisielle valpeshow som ikke er søkbare. Vedtak: Reglene blir slik:</p> <p>Årets valp - Hannhund og Tispe Det kåres nr. 1, 2, 3, 4 og 5. Alle får rosetter. Maks 4 tellende resultater. Må ha HP for å få poeng. BIRvalp: 9p BIMvalp: 7p 1. i klassen: 5p 2. i klassen: 4p 3. i klassen: 3p</p>	Hege Dahl Moen

<p>4. i klassen: 2p HP, uplassert: 1p +1p for NSSK-utstilling</p> <p>1-2 deltakere: 0p 3-4: 1p 5-6: 2p 7-8: 3p osv</p> <p>Årskonkurransen for junior får flg. tillegg: For deltakelse på NSSKs valpe-, junior- og veteranshow gjelder ikke kravet om excellent.</p>	
<p>Orienteringssaker</p>	
<p>Distriktskontakter Øst-Finnmark: Inger-Lise Seipajærvi trer inn som distriktskontakt. Rogaland fortsatt vakant. Vest-Finnmark vakant.</p>	
<p>NSSKs valpe/junior/veteranshow Styret hadde diskusjoner om denne utstillingen. Saken startet med at den teller lite i årskonkurransen for spesielt veteran, men også delvis for junior, siden det ikke deles ut CK som gir hhv 4 og 1 tilleggs-poeng. Før i tiden var det flere titalls valper påmeldt, og vanligvis mange veteraner og. Til tross for at utstillingen har gratis påmelding blir deltakelsen lavere og lavere. I år var det 5 valper, 6 juniorer og 3 veteraner. Da begynner det å bli liten vits i denne utstillingen. Siden utstillingskomiteen har mandat over utstillingsdriften sender vi en oppfordring til å se på denne utstillingen, hvordan vi enten kan øke antall påmeldinger eller ev. tenke nytt. Styret ønsker å ha denne utstillingen, og at den skal være populær!</p>	
<p>Antall utstillinger Saken ovenfor løftet opp problemstillingen om antall utstillinger som avholdes i løpet av et år. Sheltien har så langt i år fått delta på 67 utstillinger. Ihht vedtak på årsmøtet i 2004 skal sheltien delta på alle utstillinger den blir invitert til, men styret oversender saken til utstillingskomiteen for drøfting og ønsker at fordelene og ulempene blir belyst.</p>	
<p>Jubileumsår neste år, 60 år NSSK er 60 år neste år, utstillingskomiteen søker NKK om ekstra storcert. Andre aktiviteter? Rosetter med 60-årsmerke til utstillingene. Ekstra spons til distriktene for kurs/arrangementer? Jubileumsrosett til alle påmeldte i 2024? Kurs på HU? Proff handler?</p>	

<p>Brukskurs/arrangement på HU? Premiere deltakelse på alle utstillinger? Styret diskuterer dette videre, og ønsker gjerne innspill fra medlemmene.</p>	
<p>Sponsor Dogtail Dogtail trer inn som sponsor på utstillingene våre, og får en side i medlemsbladet.</p>	
<p>Ny oppdatert raseguide Komiteen setter opp et teamsmøte for å få ferdig denne.</p>	Reidun Monsholm
<p>Medlemsundersøkelse Hege har laget et utkast til undersøkelsen. Denne ble gjennomgått, og blir sendt ut i alle kanaler.</p>	Hege Dahl Moen
<p>Stand på Oslo Dog Show 2023 Avholdes 15-17. september. NKK-forbund får gratis stand i år. Oslo er forespurt om de vil være med, men de har ikke gitt tilbakemelding.</p>	
<p>Neste styremøte avtales nærmere. Referent: Hege Dahl Moen</p>	